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Enviado para firmar a Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama
(valentina.batres@congresocdmx.gob.mx), Dip. Luisa Adriana
Gutiérrez Urefia (luisa.gutierrez@congresocdmx.gob.mx),

Dip. Monica Fernandez César
(monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx), Dip. José Fernando
Mercado Guaida (fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx), Dip.
Marco Antonio Temistocles Villanueva Ramos
(temistocles.villanueva@congresocdmx.gob.mx), Dip. Martha
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Dip. Yuriri Ayala Zufiga
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Semerena (federico.chavez@congresocdmx.gob.mx), Dip. Ricardo
Rubio Torres (ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx), Dip.
Jhonatan Colmenares Renteria
(jhonatan.colmenares@congresocdmx.gob.mx), Dip. Elizabeth
Mateos Hernandez (elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx),



»€ Dropbox Sign

Titulo

Nombre de archivo
Id. del documento

Formato de la fecha del registro de auditoria

Estado

Historial del documento

VISTO

=

FIRMADO

VISTO

30/10/2023
17:18:55 UTC

30/10/2023
17:19:15 UTC

30/10/2023
17:43:16 UTC

Con la tecnologia de p€ Dropbox Sign

Registro de auditoria

CPyCP: 5a Sesion Ordinaria (Lista de Asistencia)
001 - Lista de Asistencia.pdf
868bede33d0a826e88748cd1449472d1a34392ea
DD/MM/YYYY

Firmado

Dip. Jesus Sesma Suarez (jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx)
and Dip. Royfid Torres Gonzalez
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valentina.batres@congresocdmx.gob.mx.
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Visto por Dip. Federico Chavez Semerena
(federico.chavez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.146.160.121
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Visto por Dip. Martha Soledad Avila Ventura
(martha.avila@congresocdmx.gob.mx)
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Visto por Dip. José Fernando Mercado Guaida
(fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.103.109.2

Firmado por Dip. José Fernando Mercado Guaida
(fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx)
IP: 201.103.109.2

Visto por Dip. Ménica Fernandez César
(monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.240.246.59
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(temistocles.villanueva@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.146.180.158
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(elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.186.61
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Firmado por Dip. Elizabeth Mateos Hernandez
(elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx)
IP: 200.68.186.61

Visto por Dip. Jesus Sesma Suarez
(jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx)
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Firmado por Dip. Jesus Sesma Suarez
(jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.203.118.119

Visto por Dip. Ricardo Rubio Torres
(ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.146.27.35



»€ Dropbox Sign

Titulo

Nombre de archivo
Id. del documento

Formato de la fecha del registro de auditoria

Estado

Historial del documento

=

FIRMADO

VISTO

=

FIRMADO

O

COMPLETADO

31/10/2023
18:01:58 UTC

31/10/2023
18:36:41 UTC

31/10/2023
18:37:07 UTC

31/10/2023
18:37:07 UTC

Con la tecnologia de p€ Dropbox Sign

Registro de auditoria

CPyCP: 5a Sesion Ordinaria (Lista de Asistencia)
001 - Lista de Asistencia.pdf
868bede33d0a826e88748cd1449472d1a34392ea
DD/MM/YYYY

Firmado

Firmado por Dip. Ricardo Rubio Torres
(ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.146.27.35

Visto por Dip. Jhonatan Colmenares Renteria
(jhonatan.colmenares@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.230.61.128

Firmado por Dip. Jhonatan Colmenares Renteria
(jhonatan.colmenares@congresocdmx.gob.mx)
IP: 189.230.61.128

Se completd el documento.



